TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ ĐÌNH 2
THÔNG BÁO
CÁC KHOẢN THU NĂM HỌC 2024 – 2025

Căn cứ Nghị quyết 03/2024/QQĐ-HĐUBND ngày 29/03/2024 của HĐND Thành phố Hà Nội ban hành quy định danh mục các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, đào tạo tại các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập của Thành phố Hà Nội;
Căn cứ Công văn số 2999/SGDĐT-KHTC ngày 29/8/2024 của Sở GD&ĐT Hà Nội về hướng dẫn công tác quản lý thu chi năm học 2024 - 2025;
Căn cứ Công văn số 3024/UBND-GDĐT của UBND quận Nam Từ Liêm ngày  6/9/2024 về hướng dẫn công tác quản lý thu chi năm học 2024 - 2025;
Căn cứ Công văn số 3308/UBND-GD ĐT ngày 26/9/2024 của UBND quận Nam Từ Liêm về thống nhất mức thu đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, đào tạo năm học 2024-2025 tại các trường Mầm non, Tiểu học, THCS công lập trên địa bàn quận Nam Từ Liêm năm học 2024-2025;
Trường tiểu học Mỹ Đình 2 thông báo các khoản thu năm học 2024 – 2025 như sau:

	STT
	Các khoản thu
	Mức thu

1
	Dịch vụ phục vụ bán trú:

	Dịch vụ tiền ăn của học sinh
	35.000 đ/ HS/ ngày

	Dịch vụ chăm sóc bán trú
	220.000đ/HS/tháng

	Dịch vụ trang thiết bị phục vụ bán trú
	110.000 đ/ HS/năm

	2
	Dịch vụ nước uống học sinh
	13.000 đ/HS/tháng

	3
	Dịch vụ hoạt động giáo dục kĩ năng sống
	12.000đ/HS/tiết

4
	Dịch vụ hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa bồi dưỡng bổ sung kiến thức các môn văn hóa

	Dịch vụ hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa bồi dưỡng bổ sung kiến thức các môn văn hóa (GVCN phụ trách)
	12.000đ/HS/tiết

	Dịch vụ hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa bồi dưỡng bổ sung kiến thức các môn văn hóa (GV dạy các môn năng khiếu phụ trách)
	15.000đ/HS/tiết

                                                                               HIỆU TRƯỞNG

                                                                                Nguyễn Thị Kim Thu